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Unione Montana dei Comuni della Valsesia

Conto Economico anno 2015

Pag. 1

A) PROVENTIDELLA GESTIONE

1) Proventi tributari

2) Provent! da trasferimenti

3) Proventi da servizi pubblici

4} Proventi da gestione patrimoniale

5) Proventi diversi

6) Proventi da concessioni di edificare

7)  Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
8) Varjazioni nelle imanenze di prodotti in corso di

lavorazione, ete. (+/-)
Totale proveati della gestione (A)
B) COSTI DELLA GESTIONE

9} Personale

10) Acquisto di materie primne /o beni di consumo

11} Variazioni nelle rimansnze di materie prime e/o
beni di consumo {(+/-)

12} Prestazioni di servizi

13) Godimento beni di terzi

14) Trasferimenti

15) Imposte etasse

16) Quote di ammortamento d'esercizio
Totale costi della gestione (B)
RISULTATO DELLA GESTIONE (A - B)
C) PROVENTI E ONERI DA A.ZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE
17) Utili
18) Interessisu capitale di dotazione

19} Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

Totale (C) (17+18-19)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)

IMPORTI
PARZIALI

IMPORTI
TOTALI

IMPORTI

COMPLESSIVI

0,00
5.170.057,19
40.463,88
5.600,99
523.305,78
0,00

0,00

0,00

443.449,52
79.672,16

0,00
3.418.172,24
0,00
1.250.690,00
41.612,40

0,00
0,00
0,00

5.739.427,84

5.233.596,32

505.831,52

0,00

505.831,52




Unione Montana dei Comuni della Valsesia

Conto Econontico anno 2015

Pag. 2

D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

20) Interessi attivi

21) Interessi passivi
- su mutwi & prestiti
- su obbligazieni
- su anticipazioni

- per eltre cause

Totale (D) (20 -21)

E) PROVENTI E ONERI STRAQRDINARI

Proventi
22) Insussistenze del passivo
23) Scpravvenienze attive

24) Plusvalenze patrimoniali

Totale (e.1) (22+23+24)

Oneri
25) Insussistenze dell'attivo
20) Minusvalenze patrimoniali
27) Accantonamento per svalutazione crediti

28) Oneri straordinari

Totale (e2) (25+26+27+28)

Totale (E) (e.d-e.2)

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-T)

IMPORTI IMPORTI IMPORTI
PARZIAL] TOTALI COMPLESSIVI
67,77
85.755,08
-85.687,31 420.144,21
14.883,09
26,03
0,00
14.969,12
1.891,54
9,00
1.891,54
13.617,58
433.161,79
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